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ARSREDOVISNING for 2007

Mahrbecks stipendiestiftelse
817603-7763

StiftelselD: 91560

Forvaltningsberattelse

Stiftelsens dndamal

Till medellés studerande av Gotlands nation fodd pa Gotland. Nationens stipendiendmnd uppfér tre av de sékande pa
forslag, varefter nationens inspektor utser stipendiat. Utdelas for ett &r. Samma person ma ej mer &n tre ganger tilldelas
stipendium.

Stiftelsen har under aret fullgjort sina uppgifter genom att fér angivna andamal stalla till férfogande kr

2007 2006 2005 2004 2003
Aterférda tidigare beslutade bidrag -12 600 -11 200
Utbetalda/Beslutade bidrag 29 600 25200 34 100 22 400 30 000

Summa bidrag 17 000 25200 22900
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Fr o m 2007 redovisas endast faktiskt utbetalda hidrag som Utbhetalda/Beslutade bidrag.
Férvaltare

Sliftelsen férvaltas av Uppsala Universitet. Detta innebdr att styrelsen i stiftelsen bestar av samma ledaméter som i
konsistoriet dock under namnet "Styrelsen for stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet",

For ytterligare information hanvisas till Uppsala Akademiforvaltnings arsredovisning fér 2007. Den &r en sammanfattande
arsredovisning fér samtliga stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet.

Virdet pa stiftelsens tillgangar
2007 2006 2005 2004 2003
Stiftelsens férmdgenhet uppgar till 1186 751 1175473 1044 173 900 975 829 314
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Férandring av stiftelsens kapital

Bundet eget kapital

Belopp vid arets ingang

Omftring av realisationsvinster
Kapitalisering av [dpande avkastning
Kapitaltillskott under aret

Belopp vid arets utgang

Fritt eget kapital

Belopp vid arets ingang

Resultat fére avsattning till bundet kapital
Omféring av realisationsvinster
Kapitalisering av I[6pande avkastning
Aterférda tidigare beslutade bidrag
Beslutade bidrag

Belopp vid arets utgang

2007 2006
421 898 414 588
8 449 7310
430 347 421 898
20 288 25249
42 245 36 548
- 8449 -7310
12 600
- 29 600 - 25200
46 084 29288

2005 2004 2003
409 324 350 581 344 988
6 311 5723 5593
- 1046 53 020
414 588 409 324 350 581
22 907 22416 30 045
31 554 28 613 27 964
-6 311 -5723 -5593
11 200
=34 100 - 22 400 -30 000
25249 22907 22 416
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RESULTATRAKNING

Stiftelsens intakter
Ranteintakter

Utdelning Finanskonsortie
Summa intakter
Stiftelsens kostnader
Externa kostnader

Arets resultat

Avsittning till bundet eget kapital
Arets bidrag till disponibelt stiftelsekapital

BALANSRAKNING

Tillgangar
Anlaggningstillgangar

Andel av Finanskonsortie Not 2
Andelar i Ekonomisk Férening
Summa Anlaggningstillgangar

Omsiéttningstillgangar

Upplupna intakter Not 3

Kortfristig fordran Ekonomisk Férening Not 4
Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Disponibelt kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Ovriga kortfristiga skulder
Beslutade ej utbetalda bidrag
Summa kortfristiga skulder
Summa skulder och eget kapital

382
43 190
43 572

- 1327

42 245

- 8 449

33 796

2007

403 127
100
403 227

43 473
32 669
76 142
479 369

430 347
46 084
476 431

2938

2938
479 369

2006

36 548

-7310
29 238

403 127
100
403 227

37 963
24 720
62 683
465 911

421 898
29 288
451 186

2125
12 600
14 725

465 911
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprattats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allmanna rad. Om inte annat
framgar, &r principerna oférandrade | jamforelse med féregaende ar.

Varderingsprinciper
Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvérden om inget annat anges.

Bidrag
Beslutade bidrag redovisas direkt mot eget kapital enligt kontantprincipen.

Begreppsforklaringar

| balansrikningen anvénds begreppet andel av Finanskonsortie. Med dessa andelar avses stiftelsens procentuella andel
av vardepapper som de anknutna stiftelserna dger gemensamt. Vardepapperen é&r placerade i ett konsortie. Konsortiet
placerar i svenska aktier, utlindska aktier samt rénteb3rande papper. Da konsortiet behandlas som investeringsfond ar
férvaltningskostnaderna nettoredovisade.

Not 2 Andel av Finanskonsortie

2007 2006
Ingaende anskaffningsvérde 403 127 403 127
Arets forandringar
Utgaende anskaffningsvarde 403 127 403 127
Marknadsvéarde Finanskonsortie 1113 447 1165478
Not 3 Upplupna intakter
Ej utdelat resultat Finanskonsartie 43 183 37 963
Upplupen ranta 290
Summa upplupna intékter 43 473 37963

Not 4 Posten avser andel i gemensamt bankkonto.

Uppsala 2008-04-22

Auktoriserad revisor



Ohrlings
PRICEWATERHOUSE(COPERS

Revisionsberittelse StiftelseID: 91560

Till forvaltaren for Mahrbecks stipendiestiftelse
Org nr 817603-7763

Vi har granskat arsredovisningen och bokféringen samt forvaltarens forvaltning 1 Méhrbecks
stipendiestiftelse for ar 2007. Det &r forvaltaren som har ansvaret for rdkenskapshandlingarna och
forvaltningen och for att arsredovisningslagen tillampas vid uppréttandet av arsredovisningen. Vért
ansvar 4r att uttala oss om arsredovisningen och férvaltningen pd grundval av vér revision.

Revisionen har utforts 1 enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebir att vi planerat och
genomfort revisionen for att med hdg men inte absolut sikerhet forsdkra oss om att
arsredovisningen inte innehéller visentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval
av underlagen for belopp och annan information i rikenskapshandlingarna. 1 en revision ingar
ocksa aft prova redovisningsprinciperna och forvaltarens tillimpning av dem samt att bedoma de
betydelsefulla uppskattningar som forvaltaren gjort nér denne uppréttat arsredovisningen samt att
utvirdera den samlade informationen i arsredovisningen. Vi har granskat visentliga beslut, atgédrder
och forhéllanden 1 stiftelsen for att kunna bedéma om foérvaltaren 4r ersittningsskyldig mot
stiftelsen, om skil for entledigande foreligger eller om forvaltaren pa annat sétt handlat i strid med
stiftelselagen eller stiftelsefdrordnandet. Vi anser att var revision ger oss rimlig grund for vara
uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger en rittvisande bild av
stiftelsens resultat och stillning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Forvaltningsberittelsen dr forenlig med arsredovisningens évriga delar.

Forvaltaren har inte handlat i strid med stiftelselagen eller stiftelseftrordnandet.

Uppsala den 9 maj 2008

Ohrlings PriZewaterhouseCoopers AB

Auktoriserad revisor



